Indefinitas Tertium documentum e[st], Quia u[er]ba indefinita ha-  
nuntiationes p[ro]p[ri]etatem e[st] p[er] particularibus, q[ui] de u[er]ba u[er]borum  
particularibus habenda sunt. modo q[ui] significandi ut etiam docet For. l. 3. c. 8.  
quauis r[ati]o n[ost]ra significata sepe habeat q[ui] p[ro]p[ri]etatem  
u[er]balibus. affirmatiuis q[ui] d[ic]it r[ati]o h[ab]et, negati-  
ui u[er]ba si impossibiles.  
Quartum, licet, D[ic]it et F[er]o sicut modi p[ro]p[ri]etatem  
u[er]balibus t[ame]n d[ic]it ad impossibile p[ro]p[ri]etatem

et reduci ad syllogos de Figura, ac deinde g se q nra  
 ostensiva pbase ad celarent; ex quo denum infert si  
 ristoteles ses oio syllogos, ultimata e' t'um ad Barbara  
 et Celarent reuocari. Quia doctrina repetit  
 c. 4r. in quo addit, ses syllogos exceptis i's q' incipi  
 unt a littera B. mutuo ad se inuice p conuersio  
 ne diuig' pmissa reduci posse. Ita ut. 1. Figari,  
 ad. 2. posteriores, et. 2da ad pman et 3tia m.  
 3tia. u. ad 2. priores reduci possit. Ad huius et  
 prioru capitum doctrina no differunt q' idem  
 Aristes docet infra a. c. 23. usq' ad 27. inclusi  
 uo. Tantum notetur ex. c. 24. In intum do  
 cumentum huc spectans, nimirum quod Conclu  
 sio in Quantitate et Qualitate sequatur dete  
 riorum et ignobiliorum ppoem. Nam si vel u' p'act p'actur  
 nica ppoem particularis e' aut Negatiua etia' conclusio nega  
 gela sionem particularem et negatiua e' oportet, ut p'act p'actur  
 Pon. c. 18. docet. In Qualitate et Quantitate  
 nigt; nam in Veritate et in modo seq' seq' hnt  
 cum eo falso et Impossibili, possit vera et naria g:  
 clusio inferri quoru iam Aristes docet ide Pon.  
 c. 5. l. b. q' m. c. 20. his Aristotelicis documentis  
 addit alia duo ex recentiorib' non min' utilia, et  
 scita naria.

hoc quinto  
 documentum  
 hoc dictio  
 concluditur.  
 Si qua negata  
 p'act p'actur  
 conclusio nega  
 ta. Si qua  
 p'act p'actur  
 conclusio  
 p'actur.

CAPVT. LIX. VSO AD  
X XII. INCLVSIVS.  
De Syllogismo modali et mixto.

Hadeng egit *Aristoteles* de *Syllis absolutis*, q<sup>uo</sup> pure absolu-  
tis *ppoi*ib<sup>us</sup> g<sup>er</sup>ant; sed ut nullū *catēgo*ri *corū* *Syllis*  
num *gēn* relinqueret *mē* *p*licatū, in *h*is *ca* *p*it<sup>ibus</sup>  
b<sup>us</sup> *tr*actat de *mod*alib<sup>us</sup>, q<sup>uo</sup> *su*nt *vel* *pure* *mod*ales,  
*is* *sc*ilicet q<sup>uo</sup> *ut* *ra*ng<sup>ue</sup> *ppoi*em *mod*alem *h*ab<sup>ent</sup>; *vel*  
*mix*ti *qu*ando *un*a *mod*alem *alt*era *vero* *absolutam*  
*h*ab<sup>ent</sup>; *et* *in* *h*oc. c. 8. *do*ct *Mod*ales, *qu*otū *ut* *ra*ng<sup>ue</sup>  
*ppoi* *ē* *na*ria *nō* *dis*ere *pa*re *a* *pure* *absolu*  
*tis*, *qu*oad *fi*g<sup>ur</sup>as *et* *mod*os *ut* *et* *iam* *no*et  
*For*. c. 29. *De*inde. c. 9. *do*ct *si* *alt*era *ppoi*  
*tant*um, *si* *mod*alis *et* *na*ria; *u*. g. *ne*esse *ē* *et*  
*at* *ē* *sen*sibile; *Alt*era. *u*. *absoluta*, *ut* *Dis* *h*omo  
*ē* *at*, *seq* *pos*se *g*elasio *ne* *in* *mod*alem, *in* *no*do *ne*  
*cessario*. *u*. g. *h*anc, *Ne*esse *ē* *o*em *ho*iem *ē* *sen*s-  
*ibilem*; *qu*a *Aristoteles* *do*ct *o* *na*, *e*ig *dis* *ip* *u*bi *Theo*  
*ph*rast<sup>us</sup> *et* *Eud*eng *dic*antur *neg*asse, *eo* *qu*od  
*g*elasio *seq*uatur *de* *te* *ri*orem *pa*rtē. *De* *Arist*  
*Int*ia *vera* *ē* *qu*oties *u*ang<sup>ue</sup> *absoluta* *ppoi*  
*erit* *na*ria, *ut* *pat*et *o* *illa* *to* *e* *em* *p*lo; *q*  
*si* *g*tingens *fu*erit, *non* *u*alesit *q* *se* *q* *u* *u* *be*re